
 

Rozpočet a specifikace
Číslo akce: 818/25/24

Číslo jednací: 03545/SC/24
 

256908 ZC02a Pastva extensivní 15158,25 M.J. Celková cena

Rok: 2024
 
Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena
NPR Karlštejn;

5138 ZC02 Pastva
 ZC02a Pastva extenzivní 6.7312 ha 188 473,60

  Trávníky s velmi malou úživností: navýšení o 20% 20 % 37 694,72

  omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty:
navýšení o 10% 10 % 18 847,36

 Cena 245 015,68
CHKO Český kras;

5144 ZC02 Pastva
 ZC02a Pastva extenzivní 2.4303 ha 60 757,50

  Trávníky s velmi malou úživností: navýšení o 20% 20 % 12 151,50

  sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 % 12 151,50
 Cena 85 060,50
 
 

 

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH

2024 330 076,18
Celkem 330 076,18

 
 

 
    

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo

2024

NPR Karlštejn;
5138 ZC02 Pastva 245 015,68 Kč
 ZC02a Pastva extenzivní
Popis opatření:

Na lokalitách Chlum a Bříč v NPR Karlštejn a jejím ochranném pásmu bude provedena rotační oplůtková pastva
malých lokalit travních porostů malým smíšeným stádem koz a ovcí (cca 25-35 ks). Jde o pozemky v k.ú. Srbsko.
Na lokalitách budou v každé etapě ponechány nepasené plochy v rozsahu cca 10–15% z celkové výměry lokality.
Intenzita pastvy na jednotlivých lokalitách, umístění vynechávaných ploch a podobně bude upřesněno podle
aktuálního stavu vegetace objednatelem. Zhotovitel povede evidenci pastvy se zákresy jednotlivých oplůtků, termíny
a počty zvířat v pastevním deníku, který po ukončení pastvy předá objednateli. Pastva bude probíhat v souladu se
schváleným standardem AOPK: 02 003 Pastva, který je ke stažení na https://nature.cz/web/cz/platne-standardy

 
CHKO Český kras;

5144 ZC02 Pastva 85 060,50 Kč

 



 

 ZC02a Pastva extenzivní
Popis opatření:

Na lokalitě Tomáškův lom bude provedena rotační oplůtková pastva malých lokalit travních porostů malým
smíšeným stádem koz a ovcí (cca 25-35 ks). Jde o pozemky v k.ú. Korno. Na lokalitách budou v každé etapě
ponechány nepasené plochy v rozsahu cca 10–15% z celkové výměry lokality. Intenzita pastvy na jednotlivých
lokalitách, umístění vynechávaných ploch a podobně bude upřesněno podle aktuálního stavu vegetace
objednatelem. Zhotovitel povede evidenci pastvy se zákresy jednotlivých oplůtků, termíny a počty zvířat v pastevním
deníku, který po ukončení pastvy předá objednateli. Pastva bude probíhat v souladu se schváleným standardem
AOPK: 02 003 Pastva, který je ke stažení na https://nature.cz/web/cz/platne-standardy

 

 

 


